
 

 

 
２０２１年３月 

補習校ロミタ校舎 
幼稚園 保護者の皆様 

西 大 和 学 園 補 習 校 
校 長  西 川  勝 行 

 

２０２１年度 幼稚園Zoom 入園式ならびに記念撮影・教材配布のご案内 
 
春暖の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝の事と存じます。平素は本校教育振興のためご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度補習校幼稚園 Zoom 入園式ならびに記念撮影を下記の通り行います。引き続き感染防止の目

的で Zoom による式典となりますが、式終了後にロミタ校舎にて記念撮影の機会も設け、思い出に残る行事

にしたいと思います。保護者の皆さまも是非ともＺｏｏｍ入園式にご参加いただきますよう宜しくお願い申

し上げます。 
 

記 
 

1. 日 時  ２０２１年４月１０日（土） 第１部 午前9時00分～9時40分  
                      第２部 午前10時15分～12時15分 
 
2. 内 容  Zoomによる入園式 及び 記念撮影ならびに特別登園日 

 第１部 Zoom入園式 
     参加者：ロミタ校舎年長さくら組・もも組 園児ならびに保護者  
     流れ：手遊び・開式の辞・呼名・園長式辞・先生たちからのお楽しみビデオ 
          Zoom詳細は前日に各クラスルームのストリームに投稿します。 
 

     第２部 記念撮影ならびに教材配布 
       午前10時15分～11時15分・・・さくら組20家庭（15分5家庭ずつ順番にお越し頂きます） 
       午前11時15分～12時15分・・・もも組19家庭（15分5家庭ずつ順番にお越し頂きます） 

  記念撮影（①園児のみショット ②園児・担任・園長のショット） 
  各家庭の写真撮影時間や詳細等は前日に各クラスルームのストリームに掲載します。 
    

3. 写真撮影場所 ロミタ校舎 図書館NICCの入り口周辺  
 

4. その他  
① 先日の「2021年度教科書教材配付について」で幼稚園は4 月17 日の登園日に教材を配布するとお伝

えいたしましたが、COVID-19の感染状況を検討し、4月17日の特別登園を延期し、教材は10日の

記念撮影時に配布させていただきます。 
② 来校時に教職員が検温いたします。マスクは必ずご着用下さい。 
③ 写真は学園のカメラで撮影し、後日クラスルームにて各家庭にお渡しいたします。 
④ 4月17日（土）からはＤＬ学習となりますので、Googleクラスルームをよくご確認下さい。 
⑤ ご家族の方は車から出て頂けません。撮影後、職員がお子さんを乗車させ、教材をお渡しいたします。 

 
 

Nishiyamato Academy of California 
2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  
 Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


